花蓮縣三棧國民小學公告

                                                                                中華民國100年1月5   日

                                             100棧國人字第1000000022 號

主旨：公告本校九十九學年度普通班代理教師甄選錄取名單。

依據：本校教師評審（甄選）委員會會議決議。

公告事項：

1． 普通班代理教師：正取壹名：陳英傑  先生。
2．                 備取壹名: 羅婉毓 小姐。
3． 錄取人員請以100年01 月 14 日上午十二時前，檢具相關文件來校辦理應聘手續，

否則不予聘任。

中　　華　　民　　國　　100　年　　01　　月　05　　日